
1 
' 

j 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 14 августа 2015 года № 263-п 
~~~--''-----~~~~~~ 

Ханты-Мансийск 

О внесении изменения в постановление Правительства 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 
от 28 ноября 2013 года № 502-п «Об индексации расходов 

на предоставление завтраков и обедов обучающимся муниципальных 

общеобразовательных организаций и частных общеобразовательных 

организаций, имеющих государственную аккредитацию, 

расположенных на территории Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югрьш 

В соответствии с пунктом 5 статьи 2 Закона Ханты-Мансийского 
автономного округа - Югры от 26 февраля 2006 года № 30-оз 

«0 социальной поддержке обучающихся муниципальных 

общеобразовательных организаций и частных общеобразовательных 

организаций, имеющих государственную аккредитацию, расположенных 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа Югрьш 

Правительство Ханты-Мансийского автономного округа Югры 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление Правительства Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры от 28 ноября 2013 года № 502-п 

«Об индексации расходов на предоставление завтраков и обедов 

обучающимся муниципальных общеобразовательных организаций и 

частных общеобразовательных организаций, имеющих государственную 

аккредитацию, расположенных на территории Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югрьш изменение, изложив пункт 1 в следующей 
редакции: 

« 1. Осуществить индексацию расходов на предоставление завтраков 
и обедов обучающимся муниципальных общеобразовательных 

1 
[ 
t 

1 
i 
t 

' 

1 
! 



! 

1 
1 
1 

i 
} 
1 
! 
1 
} 
1 
! 
! 
~ 
! 

1 

! 
1 

1 

1 
! 
j 

1 
1 ; 
~ 

t 
~ 

~ 
1 
! 
~ 
;J 

1 
! 
i 

J 

2 

организаций и частных общеобразовательных организаций, имеющих 

государственную аккредитацию, расположенных на территории Ханты

Мансийского автономного округа - Югры: 

указанным в пункте 2 статьи 1 Закона Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры от 26 февраля 2006 года № 30-оз 

«0 социальной поддержке обучающихся муниципальных 

общеобразовательных организаций и частных общеобразовательных 

организаций, имеющих государственную аккредитацию, расположенных 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югрьш,

с применением коэффициента индексации в размере 1, 1887; 
указанным в пункте 3 статьи 1 Закона Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры от 26 февраля 2006 года № 30-оз 

«0 социальной поддержке обучающихся муниципальных 

общеобразовательных организаций и частных общеобразовательных 

организаций, имеющих государственную аккредитацию, расположенных 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югрьш, -
с применением коэффициента индексации в размере 1,048.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2015 года. 
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости 

Югрьш. 

Временно исполняющая обязанности 

Губернатора Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры 

нв 

И.В.Комарова 

J 

1 
! 

1 

1 
[ 


